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Stét mrozniczy Profi Line 2-drzwiowy z
agregatem bocznym, linia 700

Cena brutto

Cena netto

_I_ T ]_ :

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Producent

Wymiary zewnetrzne (mm)
moc

napiecie

temperatura

Opis produktu

4 036,44 zt

3 281,66 zt

6604

232064
8711369232064
Hendi
1360x700x(H)850
300

230

-18/-22°C

- Kompresor EGU130HLR o mocy 1/2 KM- Czynnik chtodzacy R134a (3509)- W zestawie po 1 pétce na drzwi 330x545 mm o
maks. nosnosci ok.40 kg kazda (przy réwnomiernym obcigzeniu pdtki)- Wymiary komory 822x570x(H)580 mm - Pojemnos¢
komory 280 | - Srednie dobowe zuzycie energii elektrycznej: 4 kW- Waga: 95 kgINFORMACJE DODATKOWE:Blat z rantemRant:

(H) 150, (Grubos$¢) 40 mmRant nie jest demontowalny
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